
# уч Код UCI Фамилия Имя Организация

Волгоградская Обл

64 RUS19960726 КМС СУЛЕЙМАНОВ Асим ДЮСШ 23

116 RUS19981205 1 КОРОБКОВ Илья СДЮСШОР

117 RUS19990129 1 СОКОЛОВ Роман СДЮСШОР

158 RUS19980320 2 ЧИСТЯКОВА Светлана ДЮСШ 5

216 RUS20000621 2 СТИВКИН Денис СДЮСШОР

217 RUS20000822 1 ВИНОХОДОВА Юлия СДЮСШОР

218 RUS20011105 2 БЕРЕЗНЯК Александр ДЮСШ 23

219 RUS20000113 2 БУСИН Андрей ДЮСШ 5

Представитель: Сулимов Е.Н.

Забайкальский Кр

33 RUS19820507 МСМК МАЛОМУРА Екатерина РЦСП Чита

92 RUS19961121 КМС ПАРАМОНОВА Кристина РЦСП Чита

Представитель: Воронин А.Ф.

Краснодарский Кр

37 * RUS19941118 МС МАТРОСОВА Анна ЦСП, СПБ "Петроградец"

67 RUS19970725 КМС ЗОЛОТАРЕВ Иван ЦСП

95 RUS19970811 КМС СТЕПАШИНА Елена ЦСП

99 RUS19970104 1 ПАНЧИЛОВА Алевтина ЦСП

139 RUS19991016 3 МИРОШНИКОВ Олег ЦСП по вс КрКр

174 RUS19990113 1 БУРАВЦЕВА Ольга ЦСП

181 RUS19980702 2 БАЛБАШНОВА Татьяна ЦСП

182 RUS19980124 2 ГЛУХОВА Юлия ЦСП

227 RUS20000814 3 ТЫНЯНСКИЙ Алексей Псебай Мост Р‐н

228 RUS20001110 3 МАНЖУКОВ Аркадий ЦСП по вс КрКр

230 RUS20000707 3 КАЙЛЬ Даниил МБУ ФСК "Вымпел"

231 RUS20010912 3 КАЛМЫКОВ Денис ЦСП по вс КрКр

232 RUS20010812 юн КОРШИКОВ Эдуард ДЮСШ ст.Терновской

248 RUS20010212 юн ЁТИКОВА Валерия ДЮСШ ст.Терновской

249 RUS20000816 юн ЧЕРНОВА Анастасия ДЮСШ ст.Терновской

250 RUS20000816 юн ПОЗДНЯКОВА Ксения ДЮСШ ст.Терновской

Представитель: Матросов Л.Н., Пучков Г.Е., Матросова С.А., Ильин В.В.

Москва

18 RUS19881124 МС ГАВРИЛОВ Евгений "Нагорная" ‐ ЧувРесп СДЮСШОР 7 

35 * RUS19950126 КМС ФЕДОРЧЕНКО Виктория "Нагорная"

36 * RUS19950213 КМС АЛДАКУШКИНА Александра УОР 2

76 RUS19961012 КМС ФИЛАТОВ Иван "Нагорная"

77 RUS19960124 1 БОЖКО Филипп "Нагорная"

78 RUS19960512 КМС ЯКОВЛЕВ Дмитрий УОР 2

79 RUS19960913 КМС ГАБСАТАРОВ Данил УОР 2

94 RUS19970325 1 ВАСИЛЬЕВА Виктория УОР 2

100 RUS19980924 2 ШАИН Илья ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

118 RUS19980326 1 КОНОВАЛОВ Александр УОР 2

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

КУБОК РОССИИ ‐‐ Мужчины, женщины

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Юниоры, юниорки, юноши, девушки 1998‐1999

 юноши, девушки 2000‐2001

ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ в гонке в гору

Лист 1/25



119 RUS19980214 1 ЧУБУКОВ Алексей УОР 2

120 RUS19990523 2 ЮСУПОВ Артур УОР 2

121 RUS19990917 2 КОНОВАЛОВ Сергей УОР 2

159 RUS19991109 1 КРАСНОВА Виктория УОР 2

166 RUS19980720 2 ВАСИЛЬЕВА Софья  "Нагорная" 

200 RUS20000504 2 ПИЛИПЧУК Михаил ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

201 RUS20000124 3 СКЛЯРОВ Илья ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

240 RUS20000724 2 УШАКОВА Александра ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

260 RUS19960328 1 БАЛАЕВ Евгений УОР 2

261 RUS19970307 2 ТЕРЕНТЬЕВ Андрей УОР 2

291 * RUS19950601 МС ВЛАДЫКИН Роман УОР 2

292 * RUS19920320 МС СТЕПАНОВ Антон УОР 2 

293 * RUS19920526 КМС МОХОВ Антон "Нагорная"

294 * RUS19940626 КМС БАЛЯЕВ Иван "Нагорная"

295 * RUS19940202 КМС ВОЯКИН Александр "Нагорная"

296 * RUS19930820 МС КРОПАЧЕВ Егор "Нагорная"

297 * RUS19921222 КМС ДЫШАКОВ Илья "Нагорная"

298 RUS19900828 МС ГАВРИЛОВ Анатолий "Нагорная"

299 RUS19830105 МС СЕЛЕДКОВ Иван "Нагорная"

300 RUS19900929 МСМК ПРЯДЕИН Павел "Нагорная"

Представитель: Воробьев А.Н., Ахов А.А., Сергеевцев А.В.

Московская Обл 

11 * RUS19940822 КМС СИМИНЕНКО Павел СДЮСШОР по вс

70 RUS19960209 КМС РАСЬКИН Артур Каро‐Итера‐ Сестрорецк, УОР 1

96 RUS19970506 КМС БАЗАНОВА Валерия СДЮСШОР по вс

115 RUS19990215 1 ВОНСОВИЧ Артем СДЮСШОР по вс, УОР 1

183 RUS19980120 1 ЛАКТЕЙКИНА Дарья СДЮСШОР по вс

184 RUS19990312 2 ТУРОВА Кристина СДЮСШОР по вс

211 RUS20000102 2 ШНЕЙДЕР Дмитрий СДЮСШОР по вс

212 RUS20000312 2 ЕМЕЛИН Илья СДЮСШОР по вс

213 RUS20010512 2 ШАРИН Кирилл СДЮСШОР по вс

214 RUS20010621 2 МЕЛЕШКОВ Всеволод СДЮСШОР по вс

215 RUS20010529 2 КРАСАВИН Никита СДЮСШОР по вс

233 RUS19980323 КМС БОНДАРЕВ Александр СДЮСШОР по вс

234 RUS19980915 1 ТОНАКАНЯН Андрей СДЮСШОР по вс

Представитель: Разумов А.Г.

Мурманская Обл

245 RUS20000909 3 ЗАПОРОЖСКАЯ Виктория ДДТ 2 г. Заполярный

246 RUS20020130 3 ЗАПОРОЖСКАЯ Лилия ДДТ 2 г. Заполярный

Представитель: Запорожский А.А.

Нижегородская Обл

66 RUS19970111 КМС КОРАБЛЕВ Тимофей КСДЮСШОР 1

136 RUS19980918 1 ФЕДОТОВ Сергей ЦДОД Д.Конст.р‐на

137 RUS19990530 2 ГУСЬКОВ Василий ЦДОД Д.Конст.р‐на

164 RUS19980628 1 КЕЧКАСОВА Алена ЦДОД Д.Конст.р‐на

165 RUS19990305 2 ГАВРИЛОВА Анастасия КСДЮСШОР 1

221 RUS20000708 2 КОМАРОВ Александр ЦДОД Д.Конст.р‐на

222 RUS20000604 3 ВАРСЕГОВ Денис ЦДОД Д.Конст.р‐на

223 RUS20000316 3 БЛИНОВ Сергей ЦДОД Д.Конст.р‐на

224 RUS20010824 3 КОРОБКО Максим ЦДОД Д.Конст.р‐на

244 RUS20000413 2 БАЗАРНОВА Екатерина КСДЮСШОР 1

Представитель: Яров А.Ф.
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Новгородская Обл

160 RUS19991219 3 ДОРОФЕЕВА Алена НОВС

Представитель: Куприянов В.М.

Новосибирская Обл

1 * RUS19920614 1 СТАФИЛОВ Александр ВК "Сибирь"

Представитель: Мамонтов А.В.

Орловская Обл

122 RUS19981103 КМС ДУМЧЕВ Владимир ЦВ Д.Меньшова УНПК ‐ Орел

123 RUS19980217 1 ЕРОХИН Сергей ЦВ Д.Меньшова УНПК ‐ Орел

Представитель: Фадеев Р.А.

Пермский Кр

28 * RUS19950201 КМС ПРЯДЕИНА Лилия  "Нортон‐Юниор" г. Пермь

52 RUS19970130 1 ГРИЩЕНКО Антон ДЮСШ "Олимп" Звездный

53 RUS19960210 2 ШАЛАУМОВ Павел  "Нортон‐Юниор" г. Пермь

54 RUS19960511 2 БОЯРШИНОВ Артем  "Нортон‐Юниор" г. Пермь

55 RUS19960805 1 СУСЛИКОВ Иван ДЮСШ "Олимп" Звездный

82 RUS19971012 КМС МОКРОУСОВА Кристина ДЮСШ "Олимп" Звездный

110 RUS19980406 1 ИМАНАЕВ Руслан ДЮСШ "Олимп" Звездный

209 RUS20001016 2 ГРИЩЕНКО Николай ДЮСШ "Олимп" Звездный

243 RUS19990709 1 ФЕДОРОВА Дарья  "Нортон‐Юниор" г. Пермь

Представитель: Васильев Б.А.

Приморский Кр

5 RUS19881023 МС ВИТМАНОВСКИЙ Евгений ВК "Тандем"

29 RUS19870309 КМС АБРОСИМОВА Екатерина Владивосток Экстрим‐Клуб, ПГУОР

Представитель: Чащин Ю., Дурашев А.И.

Ростовская Обл

38 * RUS19941018 АНТОНЕНКО Мария Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

235 RUS20000329 1 юн ОБРАЗЦОВ Максим Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

276 RUS19981120 ШУСТОВ Александр Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

277 RUS19990602 ВАСИЛЕНКОВ Александр Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

278 RUS19990114 БАРАНОВ Дмитрий Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

289 * RUS19940805 КМС БРАТЧЕНКО Дмитрий Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

290 * RUS19931104 САМСОНОВ Александр Таганрог "Велоток" СДЮСШОР 13

Представитель: Лысенко С.П.

Самарская Обл

2 RUS19861207 ПРОХОРОВ Евгений ОДЮЦФКС Виктория "Д"

15 * RUS19941202 КМС ПОЛЯКОВ Александр ШВСМ КСДЮСШОР

20 * RUS19920708 КУЛИКОВА Марина ОДЮЦФКС Виктория "Д"

21 * RUS19950416 КМС КАЗАЧЕНКО Виктория ОДЮЦФКС Виктория "Д"

34 RUS19800711 МС ГОГОЛЕВА Елена ШВСМ ЦСК ВВС

43 RUS19960323 1 МАСЛОВ Артем ОДЮЦФКС Виктория "Д"

71 RUS19960206 КМС ПАПШЕВ Александр Самара ШВСМ ЦСКА ВВС‐ Велотол

72 RUS19960328 КМС ПЕТЕНЕВ Антон ШВСМ ЦСК ВВС

80 RUS19971106 КМС ТЫЩЕНКО Вероника ОДЮЦФКС Виктория "Д"

93 RUS19970326 1 КАЛЯЛИНА Анастасия Тольятти СДЮСШОР 9 "Велотол"

180 RUS19980213 ЧЕБУНИНА Арина Тольятти СДЮСШОР 9 "Велотол"

191 RUS19990725 ГОРБУНОВ Александр Тольятти СДЮСШОР 9 "Велотол"

192 RUS19990517 1 ЕРИН Сергей Тольятти СДЮСШОР 9 "Велотол"
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Представитель: Кузнецов А.И., Личман А.В., Овчинников Р.В.

Санкт‐Петербург

6 * RUS19930417 МС АЛЕКСАНДРОВ Артем "Олимпийские Надежды" СПБ

7 * RUS19940201 КМС ЛОМИЛОВ Алексей "Олимпийские Надежды" СПБ

8 * RUS19940506 МС БОРЕДСКИЙ Руслан "Олимпийские Надежды" СПБ

9 * RUS19930331 КМС КРЫЛОВ Алексей "Олимпийские Надежды" СПБ

10 RUS19910415 МС СМИРНОВ Иван "Олимпийские Надежды" СПБ

13 * RUS19950225 1 МАТВЕЕВ Илья Сестрорецк СДЮСШОР им. Коренькова

17 * RUS19950616 КМС КРАСНОВ Александр Каро‐Итера‐Сестрорецк, Мос Обл

19 * RUS19951101 КМС ГЕТРОВ Никита Сестрорецк ‐ Чувашия

30 * RUS19940811 МС ФИЛИППОВА Марина "ОР" Каро‐Итера Сестрорецк СДЮСШОР МосОбл

56 RUS19960527 КМС ВАВИЛОВ Арсентий "Олимпийские Надежды" СПБ

57 RUS19960710 КМС ГУБКИН Александр "Олимпийские Надежды" СПБ

58 RUS19961110 КМС СМИРНОВ Михаил "Олимпийские Надежды" СПБ

59 RUS19970429 КМС СМИРНОВ Кирилл "Олимпийские Надежды" СПБ

60 RUS19960125 КМС ЮНУСОВ Тимур "Олимпийские Надежды" СПБ

61 RUS19970529 КМС ЗАХАРОВ Александр "Олимпийские Надежды" СПБ

62 RUS19970701 КМС АХМЕТОВ Айнур "Олимпийские Надежды" СПБ

63 RUS19970416 1 ВЛАСОВ Артем "Олимпийские Надежды" СПБ

65 RUS19970106 2 ХАУСТОВ Евгений Сестрорецк СДЮСШОР им. Коренькова

69 RUS19960423 КМС МИХАЙЛОВ Владислав Каро‐Итера‐ Сестрорецк, МосОбл

73 RUS19961019 КМС АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Каро‐Итера‐Сестрорецк, Чувашия

74 RUS19970126 1 БОРОДКИН Алексей Сестрорецк  Чувашия

75 RUS19971112 1 ЛЕБЕДЕВ Иван Сестрорецк  Чувашия

83 RUS19960108 КМС СУНЦОВА Анастасия "Олимпийские Надежды" СПБ

84 RUS19970330 КМС МИХАЙЛОВА Снежана "ОР" Сестрорецк‐ Чувашия‐МосОбл

85 RUS19960425 2 ВОРОГУШИНА Ольга Сестрорецк СДЮСШОР им. Коренькова

86 RUS19970308 КМС ТУМАНОВА Марина Сестрорецк СДЮСШОР им. Коренькова

101 RUS19980704 ШАУМАН Кирилл ДЮСШ "Локомотив"

102 RUS19981012 2 МИУСОВ Савелий ДЮСШ "Локомотив"

104 RUS19980314 2 ЛУНДЕ Павел ДЮСШ "Локомотив"

105 RUS19990419 2 ОРЛОВ Григорий СДЮСШОР Петродв.р‐на СПБ

111 RUS19990217 1 ШАМОТЕНКО Георгий "Олимпийские Надежды" СПБ

112 RUS19980712 1 ГАВРИЛОВ Роман "Олимпийские Надежды" СПБ

113 RUS19980817 1 ДЕРЖАВИН Никита "Олимпийские Надежды" СПБ

114 RUS19990625 1 ХОМЯКОВ Константин "Олимпийские Надежды" СПБ

130 RUS19991002 1 ВАНТЕЕВ Виталий "ОР" Сестрорецк ‐ КрКр

133 RUS19990819 1 СЕМЕНОВ Георгий "ОР" Сестрорецк 

134 RUS19980915 1 СОЛУЯНОВ Егор "ОР" Сестрорецк 

135 RUS19980714 2 ТРОФИМОВ Константин Сестрорецк СДЮСШОР им. Коренькова

138 RUS19980307 1 ЮГОВ Максим "ОР" Сестрорецк ‐ Орел

140 RUS19980621 1 ПОНОМАРЕНКО Константин "ОР" Сестрорецк  

141 RUS19990512 1 НИКОЛАЕВ Максим "ОР" Сестрорецк‐Чувашия

142 RUS19981002 1 МЯСНИКОВ Никита "ОР" Сестрорецк  Чувашия

143 RUS19990830 ПИЛЮГИН Вячеслав ДЮСШ "Локомотив"

144 RUS19990318 1 РОДИОНОВ Виталий "ОР" Сестрорецк‐Орел

145 RUS19980204 1 ИВАНОВ Иван "ОР" Сестрорецк‐ Чувашия

157 RUS19980619 КМС ИГОШИНА Ольга "Олимпийские Надежды" СПБ

161 RUS19980627 1 ВАНЖИНА Анна "ОР" Сестрорецк  

162 RUS19981102 КМС ИЛЬИНА Кристина "ОР" Сестрорецк  Чувашия

163 RUS19990224 1 БУДЬКИНА Анна "ОР" Сестрорецк 

198 RUS19980807 1 ЧЕРНОВ Дмитрий "ОР" Сестрорецк ‐ СвердлОбл

202 RUS20010818 КУЗНЕЦОВ Дмитрий ДЮСШ "Локомотив"

203 RUS20010808 СТАХЕЕВ Алексей ДЮСШ "Локомотив"
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204 RUS20001020 2 СКЛЯРЕНКО Александр СДЮСШОР Петродв.р‐на СПБ

205 RUS20010509 2 ВЛАСОВ Валерий СДЮСШОР Петродв.р‐на СПБ

210 RUS19970429 1 СМОЛИН Алексей "Олимпийские Надежды"

237 RUS19990516 1 КОЧЕТКОВ Михаил "ОР" Сестрорецк 

Представитель: Кузнецов А.Н., Герасимов И.В., Трофимов В.В., Маркевич В.О.

Тутаев В.А., Темлякова О.Ф.

Свердловская Обл

4 * RUS19940707 КМС ЖИЛЯКОВ Алексей ДЮСШ "Локомотив" г. Екатеринбург

16 RUS19900116 МС СТЕПАНОВ Степан ДЮЦ "Юность" г. Екатеринбург

26 * RUS19920130 МС РИЗАЕВА Лия ДЮСШ "Уктусские горы" г. Екатеринбург

27 RUS19860520 МС ТРЕТЬЯКОВА Евгения г. Первоуральск

48 RUS19960414 1 ЗАВЬЯЛОВ Матвей ДЮСШ "Локомотив" г. Екатеринбург

49 RUS19960429 КМС СУХОРУКОВ Максим ДЮСШ "Локомотив" г. Екатеринбург

50 RUS19961014 1 АНИСИМОВ Сергей СДЮСШОР г. В.Пышма

51 RUS19970626 1 ВОРОБЬЕВ Илья ДЮСШ 4 Н.Тагил

109 RUS19980415 1 ЗАГУДАЕВ Роман СДЮСШОР г. В.Пышма

Представитель: Тиганов А.А.

Ставропольский Кр

14 * RUS19940303 КМС БРАЖИНСКИЙ Никита ОО ВСК Велокавказ г. Новопавловск

175 RUS19991210 2 БРАЖИНСКАЯ Злата ОО ВСК Велокавказ г. Новопавловск

Представитель: Бражинский Ю.А.

Татарстан Респ

262 RUS19970716 КМС ГИБАДУЛЛИН Ильназ ДЮСШ "Бригантина" Зеленодольск

263 RUS19970903 КМС ЗИАТДИНОВ Марат ДЮСШ "Бригантина" Зеленодольск

279 RUS19980907 2 ГОРЯЧЕВ Илья ДЮСШ "Бригантина" Зеленодольск

Представитель: Петров Л.Б.

Тюменская Обл

12 RUS19770401 МС РУСИН Александр ОСДЮСШОР

68 * RUS19940712 МС ФЕДОТОВ Андрей ГАУ ТО ЦСП

124 RUS19981113 1 ПЛОХОТНИКОВ Павел ОСДЮСШОР

125 RUS19990607 1 ЛЕМИЩЕНКО Дмитрий ОСДЮСШОР

126 RUS19991015 1 СТРАЧКОВ Петр ОСДЮСШОР

127 RUS19990401 1 ДЕВЯТКОВ Кирилл ОСДЮСШОР

128 RUS19981210 1 ПОСПЕЛКОВ Никита ОСДЮСШОР

129 RUS19990214 1 КОТОВ Артем ОСДЮСШОР

220 RUS20000126 1 ЕВСЕЕВ Дмитрий ОСДЮСШОР

Представитель: Русин А.В.

Удмуртская Респ

97 RUS19960918 КМС ГОРЛОВА Алиса СДЮСШОР

98 RUS19970531 КМС ШУТОВА Анастасия ДЮСШ "Импульс"

185 RUS19980627 1 ВАХРУШЕВА Вера СДЮСШОР 

186 RUS19990909 2 КУЗНЕЦОВА Ксения СДЮСШОР 

225 RUS20000303 2 ГОРЮШИН Александр СДЮСШОР

226 RUS20000522 2 МОДЕНОВ Илья СДЮСШОР

251 * RUS19921120 МС КОНОВАЛОВА  Анна СДЮСШОР "Формат"

252 * RUS19920630 МС ПИВОВАРОВА Валерия СДЮСШОР "Формат"

259 RUS19980612 КМС ЛЕВАШОВ  Захар ДЮСШ "Импульс"

264 RUS19960909 МС АНТОНОВ Станислав СДЮСШОР "Формат"

265 RUS19970830 КМС ОГАРЕВ Антон СДЮСШОР "Формат"

266 RUS19970102 КМС ФАЗИАХМЕТОВ Тимур СДЮСШОР "Формат"

Лист 5/25



267 RUS19970407 КМС ПОЛЯКОВ Виталий ДЮСШ "Импульс"

268 RUS19970610 КМС ЗАКИРОВ Артем СДЮСШОР 

269 RUS19970626 КМС МОСКВИН Данил ДЮСШ "Импульс"

270 RUS19970704 КМС МАЛЫШЕВ Иван ДЮСШ "Импульс"

280 RUS19991019 2 КАЛАШНИКОВ Григорий СДЮСШОР

281 RUS19990101 2 ПЕСТЕРЕВ Михаил ДЮСШ "Импульс"

282 * RUS19950713 МС МАКСИМОВ Владислав СДЮСШОР "Формат"

283 RUS19840808 МС ГОГОЛЕВ Антон ДЮСШ "Импульс"

284 RUS19830930 МС БЕЛОКРЫЛОВ Алексей СДЮСШОР "Формат"

285 RUS19901204 МС ИВАНОВ  Тимофей СДЮСШОР "Формат"

286 RUS19840414 МС ПЕЧЕНИН Евгений СДЮСШОР "Формат"

Представитель: Базанов Л.Е., Белокрылов В.А.

Челябинская Обл

3 * RUS19921023 МС КОХ Даниил СДЮСШОР 2 Копейск

22 RUS19890309 МС ХАЙРУЛЛИНА Эльвира СДЮСШОР 2 Копейск

23 * RUS19941018 КМС ПЕРЕСКОКОВА Мария СДЮСШОР 2 Копейск

24 * RUS19950109 КМС СТОРОЖЕВАЯ Ирина СДЮСШОР 2 Копейск

25 * RUS19950802 КМС ЗАИКИНА Елизавета КСДЮСШОР "Юность‐Метар" 

44 RUS19970210 КМС АКСЕНЮК Дмитрий СДЮСШОР 2 Копейск

45 RUS19970325 КМС ИОРДАН Евгений СДЮСШОР 2 Копейск

46 RUS19960519 КМС МЕЛЬНИКОВ Николай СДЮСШОР 2 Копейск

81 RUS19970408 КМС ЧЕБУКИНА Юлия СДЮСШОР 2 Копейск

106 RUS19980205 КМС ДЕРЯБИН Максим СДЮСШОР 2 Копейск

107 RUS19990405 1 САЛТАНОВ Данил СДЮСШОР 2 Копейск

108 RUS19990126 1 БОЙЦОВ Кирилл СДЮСШОР 2 Копейск

152 RUS19990129 1 ШАРАБРИНА Анастасия Кыштым

153 RUS19991031 1 МУРТАЗИНА Диана СДЮСШОР 2 Копейск

154 RUS19990626 1 КАЛУГИНА Елена СДЮСШОР 2 Копейск

155 RUS19981109 1 КАБИЦКАЯ Арина СДЮСШОР 2 Копейск

156 RUS20000612 2 КАЛАБИНА Ксения СДЮСШОР 2 Копейск

176 RUS19990208 1 ЗАГРИТДИНОВА Елена СДЮСШОР 2 Копейск

206 RUS20000529 2 СОМОВ Вадим СДЮСШОР 2 Копейск

207 RUS20000525 2 ЦЕВЕЛЕВ Андрей СДЮСШОР 2 Копейск

208 RUS20010809 2 ПОЛОЗОВ Вячеслав СДЮСШОР 2 Копейск

241 RUS20000425 2 ПУЗАНОВА Алена СДЮСШОР 2 Копейск

242 RUS20000731 2 КАДОЧНИКОВА Ангелина СДЮСШОР 2 Копейск

287 * RUS19950804 КМС ВАСИН Сергей СДЮСШОР 2 Копейск

288 * RUS19940101 КМС СТРЕЖНЕВ Никита СДЮСШОР 2 Копейск

Представитель: Виноградов Ю.Г., Курзина О.В.

Чувашская Респ

31 RUS19891017 МС КИРИЛЛОВА Ксения  СДЮСШОР 7 ЧУОР

32 * RUS19950116 КМС ТЕРЕНТЬЕВА Ольга  СДЮСШОР 7 ЧУОР

39 RUS19870825 1 ХАСАНОВА Ирина  СДЮСШОР 7 Чебоксары

40 RUS19970318 1 ЧИЛИБАНОВ Александр ДЮСШ 1 Новочебоксарск

41 RUS19960505 КМС ОСИПОВ Алексей Чебоксары СДЮСШОР 7 им.В.Ярды‐Нагорная

42 RUS19960514 1 ЯКОВЛЕВ Андрей Чебоксары СДЮСШОР 7 им.В.Ярды‐Нагорная

87 RUS19970628 1 ВАЗЮКОВА Наталья  СДЮСШОР 7 ЧУОР

88 RUS19960520 КМС ВИНОКУРОВА Валентина  СДЮСШОР 7 ЧУОР

89 RUS19961130 КМС КУЗНЕЦОВА Татьяна  СДЮСШОР 7 ЧУОР

90 RUS19960725 КМС СЕМЕНОВА Марина  СДЮСШОР 7 ЧУОР

91 RUS19961010 КМС ТИМОФЕЕВА Ольга  СДЮСШОР 7 ЧУОР

167 RUS19980830 1 САВЕЛЬЕВА Виктория  СДЮСШОР 7 ЧУОР

168 RUS19990316 2 УТКИНА Марина  СДЮСШОР 7 ЧУОР

Лист 6/25



169 RUS19991226 3 ЧУБУКОВА Мария  СДЮСШОР 7 ЧУОР

170 RUS19990211 1 КАДЫШЕВА Анджела  СДЮСШОР 7 ЧУОР

171 RUS19990119 3 ШАВЫРИНА Александра  СДЮСШОР 7 Чебоксары

172 RUS19990608 3 ЕРМОЛАЕВА Мария  СДЮСШОР 7 Чебоксары

173 RUS19990530 3 КАЗАКОВА Яна  СДЮСШОР 7 ЧУОР

177 RUS19990720 3 ПИСКУНОВА Екатерина ДЮСШ 1 Н‐Чебоксарск

178 RUS19991103 2 САВИНОВА Кристина ДЮСШ 1 Н‐Чебоксарск

179 * RUS19950124 КМС ИВАНОВ Николай СДЮСШОР 7 ‐ НУОР / Пенза "ЛОК"

193 RUS19990704 3 КУЗИН Кирилл ДЮСШ 1 Н‐Чебоксарск

194 RUS19990710 2 ВАСИЛЬЕВ Кирилл ДЮСШ 1 Н‐Чебоксарск

195 RUS19990406 3 ФЕДОРОВ Михаил ДЮСШ 1 Н‐Чебоксарск

196 RUS19990616 3 ЕГОРОВ Александр ДЮСШ 1 Н‐Чебоксарск

197 RUS19990621 2 ОХОТНИКОВ Михаил ДЮСШ 1 Новочебоксарск

238 RUS20000227 2 КАЛАБАНОВ Никита Чувашия СДЮСШОР 7 

239 RUS20000803 3 ЕФИМОВ Даниил Чувашия СДЮСШОР 7 

247 RUS20000909 3 КУЗЬМИНА Ольга  СДЮСШОР 7 Чебоксары

253 RUS19890311 КМС ГУСАРОВА Екатерина СДЮСШОР 7 НУОР

254 RUS19981124 КМС БЕЛОВ Андрей СДЮСШОР 7 ЧУОР

255 RUS19980704 КМС ОСИПОВ Станислав СДЮСШОР 7 ЧУОР

256 RUS19970823 КМС ПРОКОПЬЕВ Дмитрий СДЮСШОР 7 ЧУОР‐Пенза ЛОК

257 RUS19970601 КМС БЕЛОВ Дмитрий СДЮСШОР 7 ЧУОР‐Пенза ЛОК

258 RUS19960921 КМС СОБОЛЕВ Андрей СДЮСШОР 7

271 RUS19981122 1 ЛЯБУКОВ Павел СДЮСШОР 7 ЧУОР

272 RUS19990611 2 МУЛЕНДЕЕВ Илья СДЮСШОР 7 ЧУОР

273 RUS19990111 2 ФЕДОТОВ Александр СДЮСШОР 7 ЧУОР

274 RUS19990423 2 КРЫЛОВА Олеся СДЮСШОР 7 ЧУОР

275 RUS19960429 КМС ЛУКЬЯНОВ Сергей СДЮСШОР 7 ЧУОР

Представитель: Качушкина Н.И., Гаврилов Н.Н., Филиппов А.Н., Георгиев В.М.

КОЛЛЕГИЯ КОМИССАРОВ

Лист 7/25



РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕВУШКИ 1998‐1999

п. Псебай, гора Шахан

18 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч Вып.норм

1 157 RUS19980619 ИГОШИНА Ольга Санкт‐Петербург 34:20,512 9,609 1

2 162 RUS19981102 ИЛЬИНА Кристина Санкт‐Петербург 34:50,932 +0:30 9,469 1

3 167 RUS19980830 САВЕЛЬЕВА Виктория Чувашская Респ 36:52,263 +2:32 8,950 1

4 185 RUS19980627 ВАХРУШЕВА Вера Удмуртская Респ 37:12,321 +2:52 8,870 1

5 274 RUS19990423 КРЫЛОВА Олеся Чувашская Респ 37:34,989 +3:14 8,781 1

6 174 RUS19990113 БУРАВЦЕВА Ольга Краснодарский Кр 38:38,555 +4:18 8,540 1

7 155 RUS19981109 КАБИЦКАЯ Арина Челябинская Обл 38:55,150 +4:35 8,479 1

8 186 RUS19990909 КУЗНЕЦОВА Ксения Удмуртская Респ 39:28,461 +5:08 8,360 1

9 152 RUS19990129 ШАРАБРИНА Анастасия Челябинская Обл 40:32,701 +6:12 8,139 1

10 182 RUS19980124 ГЛУХОВА Юлия Краснодарский Кр 40:38,930 +6:18 8,118 1

11 173 RUS19990530 КАЗАКОВА Яна Чувашская Респ 40:47,619 +6:27 8,089 2

12 161 RUS19980627 ВАНЖИНА Анна Санкт‐Петербург 41:30,117 +7:10 7,951 2

13 160 RUS19991219 ДОРОФЕЕВА Алена Новгородская Обл 41:34,100 +7:14 7,939 2

14 165 RUS19990305 ГАВРИЛОВА Анастасия Нижегородская Обл 41:55,190 +7:35 7,872 2

15 159 RUS19991109 КРАСНОВА Виктория Москва 41:58,763 +7:38 7,861 2

16 180 RUS19980213 ЧЕБУНИНА Арина Самарская Обл 41:59,881 +7:39 7,858 2

17 166 RUS19980720 ВАСИЛЬЕВА Софья Москва 44:09,752 +9:49 7,472 2

18 168 RUS19990316 УТКИНА Марина Чувашская Респ 44:55,912 +10:35 7,344 2

19 170 RUS19990211 КАДЫШЕВА Анджела Чувашская Респ 44:57,770 +10:37 7,339 2

20 183 RUS19980120 ЛАКТЕЙКИНА Дарья Московская Обл  46:19,963 +11:59 7,122 2

21 163 RUS19990224 БУДЬКИНА Анна Санкт‐Петербург 46:44,702 +12:24 7,060

22 181 RUS19980702 БАЛБАШНОВА Татьяна Краснодарский Кр 46:48,754 +12:28 7,049

23 164 RUS19980628 КЕЧКАСОВА Алена Нижегородская Обл 47:28,754 +13:08 6,950

24 158 RUS19980320 ЧИСТЯКОВА Светлана Волгоградская Обл 49:18,168 +14:58 6,693

25 243 RUS19990709 ФЕДОРОВА Дарья Пермский Кр 50:24,531 +16:04 6,546

26 176 RUS19990208 ЗАГРИТДИНОВА Елена Челябинская Обл 50:50,282 +16:30 6,491

27 177 RUS19990720 ПИСКУНОВА Екатерина Чувашская Респ 1:01:33,779 +27:13 5,360

153 RUS19991031 МУРТАЗИНА Диана Челябинская Обл НФ

154 RUS19990626 КАЛУГИНА Елена Челябинская Обл НФ

171 RUS19990119 ШАВЫРИНА Александра Чувашская Респ НФ

175 RUS19991210 БРАЖИНСКАЯ Злата Ставропольский Кр НФ

178 RUS19991103 САВИНОВА Кристина Чувашская Респ НФ

184 RUS19990312 ТУРОВА Кристина Московская Обл  НФ

169 RUS19991226 ЧУБУКОВА Мария Чувашская Респ НС

172 RUS19990608 ЕРМОЛАЕВА Мария Чувашская Респ НС

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

 Время старта: 11:00 Дистанция: 5,5 Км 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ

Лист 8/25



РЕЗУЛЬТАТЫ ЮНИОРКИ 1996‐1997

п. Псебай, гора Шахан

18 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч Вып.норм

1 90 RUS19960725 СЕМЕНОВА Марина Чувашская Респ 32:15,481 10,230 КМС

2 86 RUS19970308 ТУМАНОВА Марина Санкт‐Петербург 34:47,019 +2:32 9,487 КМС

3 89 RUS19961130 КУЗНЕЦОВА Татьяна Чувашская Респ 35:28,367 +3:13 9,303 КМС

4 80 RUS19971106 ТЫЩЕНКО Вероника Самарская Обл 35:31,306 +3:16 9,290 КМС

5 83 RUS19960108 СУНЦОВА Анастасия Санкт‐Петербург 37:15,885 +5:00 8,856 КМС

6 98 RUS19970531 ШУТОВА Анастасия Удмуртская Респ 37:21,408 +5:06 8,834 КМС

7 94 RUS19970325 ВАСИЛЬЕВА Виктория Москва 38:48,552 +6:33 8,503

8 97 RUS19960918 ГОРЛОВА Алиса Удмуртская Респ 39:37,803 +7:22 8,327

9 88 RUS19960520 ВИНОКУРОВА Валентина Чувашская Респ 40:20,751 +8:05 8,179

10 95 RUS19970811 СТЕПАШИНА Елена Краснодарский Кр 41:18,302 +9:03 7,989

11 92 RUS19961121 ПАРАМОНОВА Кристина Забайкальский Кр 41:30,436 +9:15 7,950

12 91 RUS19961010 ТИМОФЕЕВА Ольга Чувашская Респ 41:59,632 +9:44 7,858

13 85 RUS19960425 ВОРОГУШИНА Ольга Санкт‐Петербург 42:34,254 +10:19 7,752

14 84 RUS19970330 МИХАЙЛОВА Снежана Санкт‐Петербург 43:21,012 +11:06 7,612

15 96 RUS19970506 БАЗАНОВА Валерия Московская Обл  43:37,114 +11:22 7,566

16 82 RUS19971012 МОКРОУСОВА Кристина Пермский Кр 43:46,522 +11:31 7,538

17 81 RUS19970408 ЧЕБУКИНА Юлия Челябинская Обл 44:04,606 +11:49 7,487

18 87 RUS19970628 ВАЗЮКОВА Наталья Чувашская Респ 46:37,188 +14:22 7,079

19 99 RUS19970104 ПАНЧИЛОВА Алевтина Краснодарский Кр 52:52,260 +20:37 6,242

93 RUS19970326 КАЛЯЛИНА Анастасия Самарская Обл НС

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

 Дистанция: 5,5 Км   Время старта: 11:50

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ
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РЕЗУЛЬТАТЫ ЖЕНЩИНЫ

п. Псебай, гора Шахан

18 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч Вып.норм

1 33 RUS19820507 МАЛОМУРА Екатерина Забайкальский Кр 31:49,261 10,371 МС

2 251 RUS19921120 КОНОВАЛОВА  Анна Удмуртская Респ 32:30,664 +0:41 10,150 КМС

3 31 RUS19891017 КИРИЛЛОВА Ксения Чувашская Респ 32:42,611 +0:53 10,089 КМС

4 22 RUS19890309 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира Челябинская Обл 33:00,333 +1:11 9,998 КМС

5 34 RUS19800711 ГОГОЛЕВА Елена Самарская Обл 33:02,542 +1:13 9,987 КМС

6 29 RUS19870309 АБРОСИМОВА Екатерина Приморский Кр 33:08,080 +1:19 9,959 КМС

7 32 RUS19950116 ТЕРЕНТЬЕВА Ольга Чувашская Респ 33:39,509 +1:50 9,804

8 23 RUS19941018 ПЕРЕСКОКОВА Мария Челябинская Обл 34:42,334 +2:53 9,509

9 26 RUS19920130 РИЗАЕВА Лия Свердловская Обл 34:45,189 +2:56 9,496

10 27 RUS19860520 ТРЕТЬЯКОВА Евгения Свердловская Обл 35:38,948 +3:49 9,257

11 28 RUS19950201 ПРЯДЕИНА Лилия Пермский Кр 35:49,271 +4:00 9,212

12 30 RUS19940811 ФИЛИППОВА Марина Санкт‐Петербург 35:53,898 +4:04 9,193

13 35 RUS19950126 ФЕДОРЧЕНКО Виктория Москва 36:28,631 +4:39 9,047

14 37 RUS19941118 МАТРОСОВА Анна Краснодарский Кр 37:16,199 +5:27 8,854

15 25 RUS19950802 ЗАИКИНА Елизавета Челябинская Обл 38:48,837 +6:59 8,502

16 24 RUS19950109 СТОРОЖЕВАЯ Ирина Челябинская Обл 38:54,823 +7:05 8,480

17 39 RUS19870825 ХАСАНОВА Ирина Чувашская Респ 38:58,631 +7:09 8,466

18 20 RUS19920708 КУЛИКОВА Марина Самарская Обл 38:59,823 +7:10 8,462

19 36 RUS19950213 АЛДАКУШКИНА Александра Москва 39:25,943 +7:36 8,369

20 252 RUS19920630 ПИВОВАРОВА Валерия Удмуртская Респ 41:13,912 +9:24 8,004

21 253 RUS19890311 ГУСАРОВА Екатерина Чувашская Респ 43:15,332 +11:26 7,629

38 RUS19941018 АНТОНЕНКО Мария Ростовская Обл НФ

21 RUS19950416 КАЗАЧЕНКО Виктория Самарская Обл НС

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

 Дистанция: 5,5 Км   Время старта: 12:27

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ

Лист 10/25



РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕВУШКИ 2000‐2001

п. Псебай, гора Шахан

18 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч

1 241 RUS20000425 ПУЗАНОВА Алена Челябинская Обл 23:01,405 9,121

2 242 RUS20000731 КАДОЧНИКОВА Ангелина Челябинская Обл 23:30,154 +0:29 8,935

3 240 RUS20000724 УШАКОВА Александра Москва 25:01,104 +2:00 8,394

4 217 RUS20000822 ВИНОХОДОВА Юлия Волгоградская Обл 26:30,522 +3:29 7,922

5 247 RUS20000909 КУЗЬМИНА Ольга Чувашская Респ 26:30,747 +3:29 7,921

6 244 RUS20000413 БАЗАРНОВА Екатерина Нижегородская Обл 27:15,007 +4:14 7,706

7 156 RUS20000612 КАЛАБИНА Ксения Челябинская Обл 28:11,166 +5:10 7,450

8 246 RUS20020130 ЗАПОРОЖСКАЯ Лилия Мурманская Обл 28:25,328 +5:24 7,389

9 245 RUS20000909 ЗАПОРОЖСКАЯ Виктория Мурманская Обл 33:00,355 +9:59 6,362

10 250 RUS20000816 ПОЗДНЯКОВА Ксения Краснодарский Кр 38:12,858 +15:11 5,495

248 RUS20010212 ЁТИКОВА Валерия Краснодарский Кр НФ

249 RUS20000816 ЧЕРНОВА Анастасия Краснодарский Кр НФ

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ

 Дистанция: 3,5 Км   Время старта: 13:45

Лист 11/25



РЕЗУЛЬТАТЫ ЮНОШИ 1998‐1999

п. Псебай, гора Шахан

19 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч Вып.норм

1 145 RUS19980204 ИВАНОВ Иван Санкт‐Петербург 28:13,577 11,691 1

2 129 RUS19990214 КОТОВ Артем Тюменская Обл 28:23,290 +0:10 11,625 1

3 113 RUS19980817 ДЕРЖАВИН Никита Санкт‐Петербург 28:33,071 +0:20 11,558 1

4 255 RUS19980704 ОСИПОВ Станислав Чувашская Респ 28:46,720 +0:33 11,467 1

5 142 RUS19981002 МЯСНИКОВ Никита Санкт‐Петербург 29:12,884 +0:59 11,296 1

6 119 RUS19980214 ЧУБУКОВ Алексей Москва 29:48,426 +1:35 11,071 1

7 198 RUS19980807 ЧЕРНОВ Дмитрий Санкт‐Петербург 30:35,333 +2:22 10,788 1

8 106 RUS19980205 ДЕРЯБИН Максим Челябинская Обл 30:57,275 +2:44 10,661 1

9 100 RUS19980924 ШАИН Илья Москва 31:08,930 +2:55 10,594 1

10 118 RUS19980326 КОНОВАЛОВ Александр Москва 31:12,373 +2:59 10,575 1

11 110 RUS19980406 ИМАНАЕВ Руслан Пермский Кр 31:32,423 +3:19 10,463 2

12 254 RUS19981124 БЕЛОВ Андрей Чувашская Респ 31:32,601 +3:19 10,462 2

13 124 RUS19981113 ПЛОХОТНИКОВ Павел Тюменская Обл 31:40,991 +3:27 10,416 2

14 140 RUS19980621 ПОНОМАРЕНКО Константин Санкт‐Петербург 31:47,913 +3:34 10,378 2

15 273 RUS19990111 ФЕДОТОВ Александр Чувашская Респ 31:48,213 +3:35 10,376 2

16 192 RUS19990517 ЕРИН Сергей Самарская Обл 31:52,934 +3:39 10,351 2

17 281 RUS19990101 ПЕСТЕРЕВ Михаил Удмуртская Респ 31:55,641 +3:42 10,336 2

18 234 RUS19980915 ТОНАКАНЯН Андрей Московская Обл  31:55,740 +3:42 10,335 2

19 259 RUS19980612 ЛЕВАШОВ  Захар Удмуртская Респ 32:19,656 +4:06 10,208 2

20 237 RUS19990516 КОЧЕТКОВ Михаил Санкт‐Петербург 32:21,079 +4:08 10,201 2

21 107 RUS19990405 САЛТАНОВ Данил Челябинская Обл 32:26,053 +4:13 10,174

22 128 RUS19981210 ПОСПЕЛКОВ Никита Тюменская Обл 32:29,372 +4:16 10,157

23 233 RUS19980323 БОНДАРЕВ Александр Московская Обл  32:42,868 +4:29 10,087

24 126 RUS19991015 СТРАЧКОВ Петр Тюменская Обл 32:45,159 +4:32 10,076

25 271 RUS19981122 ЛЯБУКОВ Павел Чувашская Респ 33:12,484 +4:59 9,937

26 130 RUS19991002 ВАНТЕЕВ Виталий Санкт‐Петербург 33:19,357 +5:06 9,903

27 125 RUS19990607 ЛЕМИЩЕНКО Дмитрий Тюменская Обл 33:32,878 +5:19 9,837

28 102 RUS19981012 МИУСОВ Савелий Санкт‐Петербург 33:56,603 +5:43 9,722

29 104 RUS19980314 ЛУНДЕ Павел Санкт‐Петербург 33:58,615 +5:45 9,712

30 112 RUS19980712 ГАВРИЛОВ Роман Санкт‐Петербург 34:16,702 +6:03 9,627

31 111 RUS19990217 ШАМОТЕНКО Георгий Санкт‐Петербург 34:27,289 +6:14 9,578

32 120 RUS19990523 ЮСУПОВ Артур Москва 34:29,135 +6:16 9,569

33 115 RUS19990215 ВОНСОВИЧ Артем Московская Обл  34:33,692 +6:20 9,548

34 272 RUS19990611 МУЛЕНДЕЕВ Илья Чувашская Респ 34:40,412 +6:27 9,517

35 280 RUS19991019 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Респ 34:50,663 +6:37 9,471

36 144 RUS19990318 РОДИОНОВ Виталий Санкт‐Петербург 35:02,561 +6:49 9,417

37 108 RUS19990126 БОЙЦОВ Кирилл Челябинская Обл 35:13,991 +7:00 9,366

38 127 RUS19990401 ДЕВЯТКОВ Кирилл Тюменская Обл 35:29,573 +7:16 9,298

39 279 RUS19980907 ГОРЯЧЕВ Илья Татарстан Респ 35:30,960 +7:17 9,292

40 194 RUS19990710 ВАСИЛЬЕВ Кирилл Чувашская Респ 35:40,135 +7:27 9,252

41 137 RUS19990530 ГУСЬКОВ Василий Нижегородская Обл 35:45,377 +7:32 9,229

42 196 RUS19990616 ЕГОРОВ Александр Чувашская Респ 35:50,144 +7:37 9,209

43 114 RUS19990625 ХОМЯКОВ Константин Санкт‐Петербург 36:19,018 +8:06 9,087

44 139 RUS19991016 МИРОШНИКОВ Олег Краснодарский Кр 36:31,024 +8:18 9,037

45 136 RUS19980918 ФЕДОТОВ Сергей Нижегородская Обл 36:33,916 +8:20 9,025

46 122 RUS19981103 ДУМЧЕВ Владимир Орловская Обл 37:05,862 +8:52 8,895

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ

 Дистанция: 5,5 Км   Время старта: 11:17

Лист 12/25



47 123 RUS19980217 ЕРОХИН Сергей Орловская Обл 37:30,893 +9:17 8,797

48 141 RUS19990512 НИКОЛАЕВ Максим Санкт‐Петербург 37:48,205 +9:35 8,729

49 109 RUS19980415 ЗАГУДАЕВ Роман Свердловская Обл 38:02,715 +9:49 8,674

50 134 RUS19980915 СОЛУЯНОВ Егор Санкт‐Петербург 38:33,413 +10:20 8,559

51 116 RUS19981205 КОРОБКОВ Илья Волгоградская Обл 38:34,506 +10:21 8,555

52 121 RUS19990917 КОНОВАЛОВ Сергей Москва 38:41,018 +10:28 8,531

53 101 RUS19980704 ШАУМАН Кирилл Санкт‐Петербург 39:54,622 +11:41 8,269

54 133 RUS19990819 СЕМЕНОВ Георгий Санкт‐Петербург 40:11,905 +11:58 8,209

55 276 RUS19981120 ШУСТОВ Александр Ростовская Обл 43:03,963 +14:50 7,663

56 197 RUS19990621 ОХОТНИКОВ Михаил Чувашская Респ 47:27,341 +19:14 6,954

57 278 RUS19990114 БАРАНОВ Дмитрий Ростовская Обл 48:03,358 +19:50 6,867

58 117 RUS19990129 СОКОЛОВ Роман Волгоградская Обл 49:51,123 +21:38 6,620

135 RUS19980714 ТРОФИМОВ Константин Санкт‐Петербург НФ

143 RUS19990830 ПИЛЮГИН Вячеслав Санкт‐Петербург НФ

193 RUS19990704 КУЗИН Кирилл Чувашская Респ НФ

277 RUS19990602 ВАСИЛЕНКОВ Александр Ростовская Обл НФ

105 RUS19990419 ОРЛОВ Григорий Санкт‐Петербург НС

138 RUS19980307 ЮГОВ Максим Санкт‐Петербург НС

191 RUS19990725 ГОРБУНОВ Александр Самарская Обл НС

195 RUS19990406 ФЕДОРОВ Михаил Чувашская Респ НС

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

Лист 13/25



РЕЗУЛЬТАТЫ ЮНИОРЫ 1996‐1997

п. Псебай, гора Шахан

19 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч Вып.норм

1 56 RUS19960527 ВАВИЛОВ Арсентий Санкт‐Петербург 25:49,119 12,781 КМС

2 73 RUS19961019 АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Санкт‐Петербург 26:33,960 +0:44 12,422 КМС

3 67 RUS19970725 ЗОЛОТАРЕВ Иван Краснодарский Кр 26:52,875 +1:03 12,276 КМС

4 76 RUS19961012 ФИЛАТОВ Иван Москва 27:10,766 +1:21 12,142 КМС

5 46 RUS19960519 МЕЛЬНИКОВ Николай Челябинская Обл 27:25,111 +1:36 12,036 КМС

6 75 RUS19971112 ЛЕБЕДЕВ Иван Санкт‐Петербург 27:38,106 +1:49 11,941 КМС

7 72 RUS19960328 ПЕТЕНЕВ Антон Самарская Обл 28:08,943 +2:19 11,723 КМС

8 78 RUS19960512 ЯКОВЛЕВ Дмитрий Москва 28:09,001 +2:20 11,723 КМС

9 269 RUS19970626 МОСКВИН Данил Удмуртская Респ 28:10,856 +2:21 11,710

10 71 RUS19960206 ПАПШЕВ Александр Самарская Обл 28:13,959 +2:24 11,689

11 275 RUS19960429 ЛУКЬЯНОВ Сергей Чувашская Респ 28:19,133 +2:30 11,653

12 69 RUS19960423 МИХАЙЛОВ Владислав Санкт‐Петербург 28:28,871 +2:39 11,587

13 77 RUS19960124 БОЖКО Филипп Москва 28:32,108 +2:43 11,565

14 264 RUS19960909 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Респ 28:32,578 +2:43 11,562

15 41 RUS19960505 ОСИПОВ Алексей Чувашская Респ 28:35,558 +2:46 11,541

16 70 RUS19960209 РАСЬКИН Артур Московская Обл 28:45,415 +2:56 11,476

17 79 RUS19960913 ГАБСАТАРОВ Данил Москва 28:50,851 +3:01 11,439

18 62 RUS19970701 АХМЕТОВ Айнур Санкт‐Петербург 29:01,483 +3:12 11,370

19 44 RUS19970210 АКСЕНЮК Дмитрий Челябинская Обл 29:26,220 +3:37 11,210

20 210 RUS19970429 СМОЛИН Алексей Санкт‐Петербург 29:28,333 +3:39 11,197

21 60 RUS19960125 ЮНУСОВ Тимур Санкт‐Петербург 29:34,858 +3:45 11,156

22 257 RUS19970601 БЕЛОВ Дмитрий Чувашская Респ 29:35,777 +3:46 11,150

23 48 RUS19960414 ЗАВЬЯЛОВ Матвей Свердловская Обл 29:36,778 +3:47 11,144

24 63 RUS19970416 ВЛАСОВ Артем Санкт‐Петербург 29:38,133 +3:49 11,135

25 52 RUS19970130 ГРИЩЕНКО Антон Пермский Кр 29:38,187 +3:49 11,135

26 266 RUS19970102 ФАЗИАХМЕТОВ Тимур Удмуртская Респ 29:40,604 +3:51 11,120

27 260 RUS19960328 БАЛАЕВ Евгений Москва 29:45,519 +3:56 11,089

28 267 RUS19970407 ПОЛЯКОВ Виталий Удмуртская Респ 29:46,534 +3:57 11,083

29 57 RUS19960710 ГУБКИН Александр Санкт‐Петербург 29:56,761 +4:07 11,020

30 270 RUS19970704 МАЛЫШЕВ Иван Удмуртская Респ 30:09,628 +4:20 10,941

31 66 RUS19970111 КОРАБЛЕВ Тимофей Нижегородская Обл 30:12,510 +4:23 10,924

32 61 RUS19970529 ЗАХАРОВ Александр Санкт‐Петербург 30:17,868 +4:28 10,892

33 65 RUS19970106 ХАУСТОВ Евгений Санкт‐Петербург 30:36,626 +4:47 10,781

34 40 RUS19970318 ЧИЛИБАНОВ Александр Чувашская Респ 30:51,899 +5:02 10,692

35 59 RUS19970429 СМИРНОВ Кирилл Санкт‐Петербург 30:52,729 +5:03 10,687

36 58 RUS19961110 СМИРНОВ Михаил Санкт‐Петербург 31:05,595 +5:16 10,613

37 258 RUS19960921 СОБОЛЕВ Андрей Чувашская Респ 31:17,221 +5:28 10,548

38 265 RUS19970830 ОГАРЕВ Антон Удмуртская Респ 31:17,954 +5:28 10,543

39 54 RUS19960511 БОЯРШИНОВ Артем Пермский Кр 31:19,995 +5:30 10,532

40 268 RUS19970610 ЗАКИРОВ Артем Удмуртская Респ 31:31,333 +5:42 10,469

41 262 RUS19970716 ГИБАДУЛЛИН Ильназ Татарстан Респ 31:46,520 +5:57 10,385

42 55 RUS19960805 СУСЛИКОВ Иван Пермский Кр 31:53,537 +6:04 10,347

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ

 Дистанция: 5,5 Км   Время старта: 12:00

Лист 14/25



43 49 RUS19960429 СУХОРУКОВ Максим Свердловская Обл 31:58,605 +6:09 10,320

44 43 RUS19960323 МАСЛОВ Артем Самарская Обл 32:11,459 +6:22 10,251

45 74 RUS19970126 БОРОДКИН Алексей Санкт‐Петербург 33:14,371 +7:25 9,928

46 261 RUS19970307 ТЕРЕНТЬЕВ Андрей Москва 33:15,623 +7:26 9,922

47 42 RUS19960514 ЯКОВЛЕВ Андрей Чувашская Респ 34:07,786 +8:18 9,669

48 263 RUS19970903 ЗИАТДИНОВ Марат Татарстан Респ 34:21,548 +8:32 9,604

49 53 RUS19960210 ШАЛАУМОВ Павел Пермский Кр 34:48,479 +8:59 9,481

50 256 RUS19970823 ПРОКОПЬЕВ Дмитрий Чувашская Респ 36:41,490 +10:52 8,994

51 45 RUS19970325 ИОРДАН Евгений Челябинская Обл 38:16,424 +12:27 8,622

52 51 RUS19970626 ВОРОБЬЕВ Илья Свердловская Обл 39:55,508 +14:06 8,265

53 64 RUS19960726 СУЛЕЙМАНОВ Асим Волгоградская Обл 41:35,222 +15:46 7,935

54 50 RUS19961014 АНИСИМОВ Сергей Свердловская Обл 44:42,007 +18:53 7,383

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

Лист 15/25



РЕЗУЛЬТАТЫ МУЖЧИНЫ

п. Псебай, гора Шахан

19 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч Вып.норм

1 1 RUS19920614 СТАФИЛОВ Александр Новосибирская Обл 24:47,910 13,307 МС

2 18 RUS19881124 ГАВРИЛОВ Евгений Москва 24:50,139 +0:03 13,287 КМС

3 286 RUS19840414 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Респ 25:16,989 +0:29 13,052 КМС

4 285 RUS19901204 ИВАНОВ  Тимофей Удмуртская Респ 25:50,087 +1:03 12,773 КМС

5 299 RUS19830105 СЕЛЕДКОВ Иван Москва 25:50,641 +1:03 12,769 КМС

6 298 RUS19900828 ГАВРИЛОВ Анатолий Москва 26:09,167 +1:22 12,618 КМС

7 15 RUS19941202 ПОЛЯКОВ Александр Самарская Обл 26:29,970 +1:42 12,453

8 8 RUS19940506 БОРЕДСКИЙ Руслан Санкт‐Петербург 26:38,904 +1:51 12,383

9 300 RUS19900929 ПРЯДЕИН Павел Москва 26:47,050 +2:00 12,321

10 296 RUS19930820 КРОПАЧЕВ Егор Москва 27:36,882 +2:49 11,950

11 292 RUS19920320 СТЕПАНОВ Антон Москва 27:40,806 +2:53 11,922

12 293 RUS19920526 МОХОВ Антон Москва 27:46,266 +2:59 11,883

13 282 RUS19950713 МАКСИМОВ Владислав Удмуртская Респ 27:46,389 +2:59 11,882

14 2 RUS19861207 ПРОХОРОВ Евгений Самарская Обл 28:06,896 +3:19 11,738

15 283 RUS19840808 ГОГОЛЕВ Антон Удмуртская Респ 28:11,392 +3:24 11,706

16 10 RUS19910415 СМИРНОВ Иван Санкт‐Петербург 28:16,015 +3:29 11,674

17 68 RUS19940712 ФЕДОТОВ Андрей Тюменская Обл 28:37,379 +3:50 11,529

18 5 RUS19881023 ВИТМАНОВСКИЙ Евгений Приморский Кр 28:47,998 +4:00 11,458

19 14 RUS19940303 БРАЖИНСКИЙ Никита Ставропольский Кр 28:49,078 +4:02 11,451

20 9 RUS19930331 КРЫЛОВ Алексей Санкт‐Петербург 28:56,638 +4:09 11,401

21 179 RUS19950124 ИВАНОВ Николай Чувашская Респ 29:00,902 +4:13 11,373

22 291 RUS19950601 ВЛАДЫКИН Роман Москва 29:03,500 +4:16 11,356

23 17 RUS19950616 КРАСНОВ Александр Санкт‐Петербург 29:04,813 +4:17 11,348

24 16 RUS19900116 СТЕПАНОВ Степан Свердловская Обл 29:06,255 +4:19 11,339

25 12 RUS19770401 РУСИН Александр Тюменская Обл 29:09,509 +4:22 11,317

26 19 RUS19951101 ГЕТРОВ Никита Санкт‐Петербург 29:50,748 +5:03 11,057

27 6 RUS19930417 АЛЕКСАНДРОВ Артем Санкт‐Петербург 29:59,129 +5:12 11,005

28 11 RUS19940822 СИМИНЕНКО Павел Московская Обл  30:08,974 +5:21 10,945

29 284 RUS19830930 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Респ 31:03,500 +6:16 10,625

30 7 RUS19940201 ЛОМИЛОВ Алексей Санкт‐Петербург 31:06,437 +6:19 10,608

31 294 RUS19940626 БАЛЯЕВ Иван Москва 32:25,559 +7:38 10,177

32 297 RUS19921222 ДЫШАКОВ Илья Москва 35:11,875 +10:24 9,376

33 295 RUS19940202 ВОЯКИН Александр Москва 35:57,765 +11:10 9,176

34 289 RUS19940805 БРАТЧЕНКО Дмитрий Ростовская Обл 38:10,603 +13:23 8,644

35 290 RUS19931104 САМСОНОВ Александр Ростовская Обл 42:18,201 +17:31 7,801

36 13 RUS19950225 МАТВЕЕВ Илья Санкт‐Петербург 44:55,390 +20:08 7,346

4 RUS19940707 ЖИЛЯКОВ Алексей Свердловская Обл НФ

3 RUS19921023 КОХ Даниил Челябинская Обл НС

287 RUS19950804 ВАСИН Сергей Челябинская Обл НС

288 RUS19940101 СТРЕЖНЕВ Никита Челябинская Обл НС

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ГОНКА в ГОРУ

 Дистанция: 5,5 Км   Время старта: 12:39

Лист 16/25



РЕЗУЛЬТАТЫ ЮНОШИ 2000‐2001

п. Псебай, гора Шахан

19 Апреля 2014 года

Место № уч Код UCI Фамилия  Имя Команда Результат Отст. Ср.ск км/ч

1 225 RUS20000303 ГОРЮШИН Александр Удмуртская Респ 17:03,536 17:03 12,310

2 208 RUS20010809 ПОЛОЗОВ Вячеслав Челябинская Обл 18:07,635 18:07 +1:04 11,585

3 209 RUS20001016 ГРИЩЕНКО Николай Пермский Кр 18:14,904 18:14 +1:11 11,508

4 206 RUS20000529 СОМОВ Вадим Челябинская Обл 18:20,131 18:20 +1:17 11,453

5 226 RUS20000522 МОДЕНОВ Илья Удмуртская Респ 19:02,783 19:02 +1:59 11,026

6 220 RUS20000126 ЕВСЕЕВ Дмитрий Тюменская Обл 19:47,364 19:47 +2:44 10,612

7 238 RUS20000227 КАЛАБАНОВ Никита Чувашская Респ 19:52,193 19:52 +2:49 10,569

8 221 RUS20000708 КОМАРОВ Александр Нижегородская Обл 19:52,560 19:52 +2:49 10,566

9 207 RUS20000525 ЦЕВЕЛЕВ Андрей Челябинская Обл 19:52,561 19:52 +2:49 10,565

10 200 RUS20000504 ПИЛИПЧУК Михаил Москва 20:04,356 20:04 +3:01 10,462

11 211 RUS20000102 ШНЕЙДЕР Дмитрий Московская Обл  20:31,309 20:31 +3:28 10,233

12 201 RUS20000124 СКЛЯРОВ Илья Москва 20:49,541 20:49 +3:46 10,084

13 223 RUS20000316 БЛИНОВ Сергей Нижегородская Обл 20:52,346 20:52 +3:49 10,061

14 239 RUS20000803 ЕФИМОВ Даниил Чувашская Респ 21:10,857 21:10 +4:07 9,915

15 224 RUS20010824 КОРОБКО Максим Нижегородская Обл 21:30,620 21:30 +4:27 9,763

16 216 RUS20000621 СТИВКИН Денис Волгоградская Обл 22:00,647 22:00 +4:57 9,541

17 222 RUS20000604 ВАРСЕГОВ Денис Нижегородская Обл 22:08,422 22:08 +5:05 9,485

18 235 RUS20000329 ОБРАЗЦОВ Максим Ростовская Обл 22:36,420 22:36 +5:33 9,289

19 219 RUS20000113 БУСИН Андрей Волгоградская Обл 22:58,369 22:58 +5:55 9,141

20 203 RUS20010808 СТАХЕЕВ Алексей Санкт‐Петербург 23:01,432 23:01 +5:58 9,121

21 213 RUS20010512 ШАРИН Кирилл Московская Обл  23:20,316 23:20 +6:17 8,998

22 214 RUS20010621 МЕЛЕШКОВ Всеволод Московская Обл  23:33,734 23:33 +6:30 8,913

23 218 RUS20011105 БЕРЕЗНЯК Александр Волгоградская Обл 23:34,300 23:34 +6:31 8,909

24 232 RUS20010812 КОРШИКОВ Эдуард Краснодарский Кр 23:46,538 23:46 +6:43 8,833

25 230 RUS20000707 КАЙЛЬ Даниил Краснодарский Кр 24:38,276 24:38 +7:35 8,523

26 231 RUS20010912 КАЛМЫКОВ Денис Краснодарский Кр 25:07,634 25:07 +8:04 8,357

27 227 RUS20000814 ТЫНЯНСКИЙ Алексей Краснодарский Кр 25:11,671 25:11 +8:08 8,335

28 228 RUS20001110 МАНЖУКОВ Аркадий Краснодарский Кр 25:31,899 25:31 +8:28 8,225

29 215 RUS20010529 КРАСАВИН Никита Московская Обл  26:21,039 26:21 +9:18 7,969

30 202 RUS20010818 КУЗНЕЦОВ Дмитрий Санкт‐Петербург 26:28,386 26:28 +9:25 7,933

31 212 RUS20000312 ЕМЕЛИН Илья Московская Обл  36:40,521 36:40 +19:37 5,726

204 RUS20001020 СКЛЯРЕНКО Александр Санкт‐Петербург НС

205 RUS20010509 ВЛАСОВ Валерий Санкт‐Петербург НС

Главный Судья, ВК М.Г. Ведерников, г. Ижевск

Судья на Финише, НК UCI Г.П. Ижболдин, г. Пермь

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, г. Пенза

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

 Время старта: 13:51

ГОНКА в ГОРУ

 Дистанция: 3,5 Км 

Лист 17/25



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

18 Апреля 2014 года

2 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 225 RUS20000303 ГОРЮШИН Александр Удмуртская Респ 31:35 15,578

2 209 RUS20001016 ГРИЩЕНКО Николай Пермский Кр +1:50 14,723

3 206 RUS20000529 СОМОВ Вадим Челябинская Обл +2:29 14,442

4 226 RUS20000522 МОДЕНОВ Илья Удмуртская Респ +3:22 14,077

5 208 RUS20010809 ПОЛОЗОВ Вячеслав Челябинская Обл +3:22 14,077

6 220 RUS20000126 ЕВСЕЕВ Дмитрий Тюменская Обл +3:34 13,997

7 201 RUS20000124 СКЛЯРОВ Илья Москва +3:53 13,872

8 207 RUS20000525 ЦЕВЕЛЕВ Андрей Челябинская Обл +4:32 13,623

9 200 RUS20000504 ПИЛИПЧУК Михаил Москва +4:58 13,461

10 223 RUS20000316 БЛИНОВ Сергей Нижегородская Обл +5:17 13,345

11 211 RUS20000102 ШНЕЙДЕР Дмитрий Московская Обл  +6:03 13,074

12 238 RUS20000227 КАЛАБАНОВ Никита Чувашская Респ +6:50 12,807

13 239 RUS20000803 ЕФИМОВ Даниил Чувашская Респ +7:10 12,697

14 221 RUS20000708 КОМАРОВ Александр Нижегородская Обл +7:24 12,621

15 224 RUS20010824 КОРОБКО Максим Нижегородская Обл +8:04 12,409

16 230 RUS20000707 КАЙЛЬ Даниил Краснодарский Кр +8:31 12,269

17 213 RUS20010512 ШАРИН Кирилл Московская Обл  +10:10 11,784

18 214 RUS20010621 МЕЛЕШКОВ Всеволод Московская Обл  +10:19 11,742

19 222 RUS20000604 ВАРСЕГОВ Денис Нижегородская Обл +11:02 11,545

20 227 RUS20000814 ТЫНЯНСКИЙ Алексей Краснодарский Кр +11:21 11,460

21 218 RUS20011105 БЕРЕЗНЯК Александр Волгоградская Обл +11:26 11,437

22 228 RUS20001110 МАНЖУКОВ Аркадий Краснодарский Кр +12:55 11,056

23 202 RUS20010818 КУЗНЕЦОВ Дмитрий Санкт‐Петербург +13:18 10,962

24 216 RUS20000621 СТИВКИН Денис Волгоградская Обл +13:54 10,817

25 219 RUS20000113 БУСИН Андрей Волгоградская Обл +13:55 10,813

26 231 RUS20010912 КАЛМЫКОВ Денис Краснодарский Кр +16:48 10,169

27 203 RUS20010808 СТАХЕЕВ Алексей Санкт‐Петербург +17:54 9,943

28 232 RUS20010812 КОРШИКОВ Эдуард Краснодарский Кр +19:50 9,569

29 215 RUS20010529 КРАСАВИН Никита Московская Обл  1 Кр

30 212 RUS20000312 ЕМЕЛИН Илья Московская Обл  1 Кр

235 RUS20000329 ОБРАЗЦОВ Максим Ростовская Обл НФ

Стартовало гонщиков: 31

Главный Судья, 1к А.О. Никандров, Краснодарский Край

Судья на Финише, 1к К.В. Лимарев,  Краснодарский Край

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, Пенза

 Дистанция: 8,2 Км   Время старта: 11:40

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ХСО (Олимпийский кросс‐кантри) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

п. Псебай, Трасса Герпегем

Юноши 2000‐2001



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

18  Апреля 2014 года

3 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 145 RUS19980204 ИВАНОВ Иван Санкт‐Петербург 43:51 16,830

2 135 RUS19980714 ТРОФИМОВ Константин Санкт‐Петербург +0:51 16,510

3 113 RUS19980817 ДЕРЖАВИН Никита Санкт‐Петербург +1:39 16,220

4 129 RUS19990214 КОТОВ Артем Тюменская Обл +2:17 15,997

5 142 RUS19981002 МЯСНИКОВ Никита Санкт‐Петербург +2:18 15,991

6 112 RUS19980712 ГАВРИЛОВ Роман Санкт‐Петербург +3:33 15,570

7 128 RUS19981210 ПОСПЕЛКОВ Никита Тюменская Обл +3:58 15,434

8 198 RUS19980807 ЧЕРНОВ Дмитрий Санкт‐Петербург +4:10 15,370

9 259 RUS19980612 ЛЕВАШОВ  Захар Удмуртская Респ +4:22 15,306

10 119 RUS19980214 ЧУБУКОВ Алексей Москва +4:53 15,144

11 100 RUS19980924 ШАИН Илья Москва +4:59 15,113

12 254 RUS19981124 БЕЛОВ Андрей Чувашская Респ +5:34 14,934

13 110 RUS19980406 ИМАНАЕВ Руслан Пермский Кр +5:51 14,849

14 279 RUS19980907 ГОРЯЧЕВ Илья Татарстан Респ +6:12 14,745

15 125 RUS19990607 ЛЕМИЩЕНКО Дмитрий Тюменская Обл +6:34 14,638

16 140 RUS19980621 ПОНОМАРЕНКО Константин Санкт‐Петербург +6:47 14,575

17 234 RUS19980915 ТОНАКАНЯН Андрей Московская Обл  +7:07 14,480

18 281 RUS19990101 ПЕСТЕРЕВ Михаил Удмуртская Респ +7:11 14,461

19 107 RUS19990405 САЛТАНОВ Данил Челябинская Обл +7:23 14,405

20 272 RUS19990611 МУЛЕНДЕЕВ Илья Чувашская Респ +7:29 14,377

21 126 RUS19991015 СТРАЧКОВ Петр Тюменская Обл +7:47 14,293

22 143 RUS19990830 ПИЛЮГИН Вячеслав Санкт‐Петербург +8:44 14,035

23 191 RUS19990725 ГОРБУНОВ Александр Самарская Обл +9:04 13,946

24 273 RUS19990111 ФЕДОТОВ Александр Чувашская Респ +9:14 13,903

25 118 RUS19980326 КОНОВАЛОВ Александр Москва +9:34 13,816

26 144 RUS19990318 РОДИОНОВ Виталий Санкт‐Петербург +9:41 13,786

27 271 RUS19981122 ЛЯБУКОВ Павел Чувашская Респ +10:29 13,583

28 111 RUS19990217 ШАМОТЕНКО Георгий Санкт‐Петербург +10:31 13,574

29 130 RUS19991002 ВАНТЕЕВ Виталий Санкт‐Петербург +10:57 13,467

30 115 RUS19990215 ВОНСОВИЧ Артем Московская Обл  +11:03 13,443

31 102 RUS19981012 МИУСОВ Савелий Санкт‐Петербург +11:36 13,309

32 136 RUS19980918 ФЕДОТОВ Сергей Нижегородская Обл +11:59 13,218

33 106 RUS19980205 ДЕРЯБИН Максим Челябинская Обл +12:19 13,139

34 108 RUS19990126 БОЙЦОВ Кирилл Челябинская Обл +12:23 13,124

35 127 RUS19990401 ДЕВЯТКОВ Кирилл Тюменская Обл +12:44 13,043

36 114 RUS19990625 ХОМЯКОВ Константин Санкт‐Петербург +12:50 13,020

37 101 RUS19980704 ШАУМАН Кирилл Санкт‐Петербург +12:53 13,008

38 137 RUS19990530 ГУСЬКОВ Василий Нижегородская Обл +12:57 12,993

39 194 RUS19990710 ВАСИЛЬЕВ Кирилл Чувашская Респ +13:02 12,974

40 192 RUS19990517 ЕРИН Сергей Самарская Обл +13:09 12,947

41 134 RUS19980915 СОЛУЯНОВ Егор Санкт‐Петербург +13:18 12,913

42 237 RUS19990516 КОЧЕТКОВ Михаил Санкт‐Петербург +13:18 12,913

43 233 RUS19980323 БОНДАРЕВ Александр Московская Обл  +13:56 12,772

44 122 RUS19981103 ДУМЧЕВ Владимир Орловская Обл +14:06 12,735

45 141 RUS19990512 НИКОЛАЕВ Максим Санкт‐Петербург +15:30 12,435

46 121 RUS19990917 КОНОВАЛОВ Сергей Москва +15:39 12,403

47 123 RUS19980217 ЕРОХИН Сергей Орловская Обл +16:15 12,280

48 196 RUS19990616 ЕГОРОВ Александр Чувашская Респ +16:53 12,151

49 120 RUS19990523 ЮСУПОВ Артур Москва +17:49 11,968

50 116 RUS19981205 КОРОБКОВ Илья Волгоградская Обл +18:18 11,874

 Дистанция: 12,3 Км   Время старта: 12:20

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ХСО (Олимпийский кросс‐кантри) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

п. Псебай, Трасса Герпегем

Юноши 1998‐1999



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

51 139 RUS19991016 МИРОШНИКОВ Олег Краснодарский Кр 1 Кр

52 276 RUS19981120 ШУСТОВ Александр Ростовская Обл 1 Кр

53 117 RUS19990129 СОКОЛОВ Роман Волгоградская Обл 1 Кр

54 277 RUS19990602 ВАСИЛЕНКОВ Александр Ростовская Обл 1 Кр

109 RUS19980415 ЗАГУДАЕВ Роман Свердловская Обл НФ

124 RUS19981113 ПЛОХОТНИКОВ Павел Тюменская Обл НФ

133 RUS19990819 СЕМЕНОВ Георгий Санкт‐Петербург НФ

193 RUS19990704 КУЗИН Кирилл Чувашская Респ НФ

195 RUS19990406 ФЕДОРОВ Михаил Чувашская Респ НФ

197 RUS19990621 ОХОТНИКОВ Михаил Чувашская Респ НФ

255 RUS19980704 ОСИПОВ Станислав Чувашская Респ НФ

278 RUS19990114 БАРАНОВ Дмитрий Ростовская Обл НФ

280 RUS19991019 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Респ НФ

Стартовало гонщиков: 63

Главный Судья, 1к А.О. Никандров, Краснодарский Край

Судья на Финише, 1к К.В. Лимарев,  Краснодарский Край

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, Пенза



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

18 Апреля 2014 года

5 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 56 RUS19960527 ВАВИЛОВ Арсентий Санкт‐Петербург 1:12:33 16,954

2 62 RUS19970701 АХМЕТОВ Айнур Санкт‐Петербург +1:18 16,655

3 264 RUS19960909 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Респ +2:13 16,451

4 70 RUS19960209 РАСЬКИН Артур Московская Обл +2:41 16,349

5 72 RUS19960328 ПЕТЕНЕВ Антон Самарская Обл +3:53 16,092

6 75 RUS19971112 ЛЕБЕДЕВ Иван Санкт‐Петербург +4:16 16,012

7 67 RUS19970725 ЗОЛОТАРЕВ Иван Краснодарский Кр +4:47 15,905

8 266 RUS19970102 ФАЗИАХМЕТОВ Тимур Удмуртская Респ +5:18 15,800

9 210 RUS19970429 СМОЛИН Алексей Санкт‐Петербург +5:36 15,739

10 46 RUS19960519 МЕЛЬНИКОВ Николай Челябинская Обл +5:53 15,682

11 77 RUS19960124 БОЖКО Филипп Москва +6:16 15,606

12 76 RUS19961012 ФИЛАТОВ Иван Москва +6:44 15,514

13 275 RUS19960429 ЛУКЬЯНОВ Сергей Чувашская Респ +7:06 15,443

14 269 RUS19970626 МОСКВИН Данил Удмуртская Респ +7:57 15,280

15 65 RUS19970106 ХАУСТОВ Евгений Санкт‐Петербург +8:09 15,242

16 59 RUS19970429 СМИРНОВ Кирилл Санкт‐Петербург +8:46 15,126

17 57 RUS19960710 ГУБКИН Александр Санкт‐Петербург +8:58 15,089

18 52 RUS19970130 ГРИЩЕНКО Антон Пермский Кр +9:23 15,012

19 61 RUS19970529 ЗАХАРОВ Александр Санкт‐Петербург +10:17 14,849

20 79 RUS19960913 ГАБСАТАРОВ Данил Москва +10:17 14,849

21 49 RUS19960429 СУХОРУКОВ Максим Свердловская Обл +10:29 14,813

22 55 RUS19960805 СУСЛИКОВ Иван Пермский Кр +10:33 14,801

23 78 RUS19960512 ЯКОВЛЕВ Дмитрий Москва +11:01 14,719

24 63 RUS19970416 ВЛАСОВ Артем Санкт‐Петербург +11:15 14,678

25 265 RUS19970830 ОГАРЕВ Антон Удмуртская Респ +12:23 14,482

26 267 RUS19970407 ПОЛЯКОВ Виталий Удмуртская Респ +13:53 14,231

27 268 RUS19970610 ЗАКИРОВ Артем Удмуртская Респ 1 Кр

28 48 RUS19960414 ЗАВЬЯЛОВ Матвей Свердловская Обл 1 Кр

29 270 RUS19970704 МАЛЫШЕВ Иван Удмуртская Респ 1 Кр

30 260 RUS19960328 БАЛАЕВ Евгений Москва 1 Кр

31 53 RUS19960210 ШАЛАУМОВ Павел Пермский Кр 1 Кр

32 262 RUS19970716 ГИБАДУЛЛИН Ильназ Татарстан Респ 1 Кр

33 261 RUS19970307 ТЕРЕНТЬЕВ Андрей Москва 2 Кр

34 44 RUS19970210 АКСЕНЮК Дмитрий Челябинская Обл 2 Кр

35 42 RUS19960514 ЯКОВЛЕВ Андрей Чувашская Респ 2 Кр

36 60 RUS19960125 ЮНУСОВ Тимур Санкт‐Петербург 2 Кр

37 263 RUS19970903 ЗИАТДИНОВ Марат Татарстан Респ 2 Кр

38 54 RUS19960511 БОЯРШИНОВ Артем Пермский Кр 2 Кр

39 58 RUS19961110 СМИРНОВ Михаил Санкт‐Петербург 3 Кр

40 66 RUS19970111 КОРАБЛЕВ Тимофей Нижегородская Обл 3 Кр

41 45 RUS19970325 ИОРДАН Евгений Челябинская Обл 3 Кр

42 50 RUS19961014 АНИСИМОВ Сергей Свердловская Обл 4 Кр

41 RUS19960505 ОСИПОВ Алексей Чувашская Респ НФ

51 RUS19970626 ВОРОБЬЕВ Илья Свердловская Обл НФ

64 RUS19960726 СУЛЕЙМАНОВ Асим Волгоградская Обл НФ

69 RUS19960423 МИХАЙЛОВ Владислав Санкт‐Петербург НФ

 Дистанция: 20,5 Км   Время старта: 14:30

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ХСО (Олимпийский кросс‐кантри) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

п. Псебай, Трасса Герпегем

Юниоры



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

71 RUS19960206 ПАПШЕВ Александр Самарская Обл НФ

73 RUS19961019 АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Санкт‐Петербург НФ

256 RUS19970823 ПРОКОПЬЕВ Дмитрий Чувашская Респ НФ

257 RUS19970601 БЕЛОВ Дмитрий Чувашская Респ НФ

258 RUS19960921 СОБОЛЕВ Андрей Чувашская Респ НФ

Стартовало гонщиков:  51

Главный Судья, 1к А.О. Никандров, Краснодарский Край

Судья на Финише, 1к К.В. Лимарев,  Краснодарский Край

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, Пенза



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

18 Апреля 2014 года

6 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 300 RUS19900929 ПРЯДЕИН Павел Москва 1:22:19 17,931

2 299 RUS19830105 СЕЛЕДКОВ Иван Москва 17,931

3 286 RUS19840414 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Респ +1:00 17,716

4 6 * RUS19930417 АЛЕКСАНДРОВ Артем Санкт‐Петербург +1:44 17,561

5 285 RUS19901204 ИВАНОВ  Тимофей Удмуртская Респ +2:07 17,481

6 283 RUS19840808 ГОГОЛЕВ Антон Удмуртская Респ +4:35 16,985

7 8 * RUS19940506 БОРЕДСКИЙ Руслан Санкт‐Петербург +4:58 16,910

8 292 * RUS19920320 СТЕПАНОВ Антон Москва +9:17 16,114

9 12 RUS19770401 РУСИН Александр Тюменская Обл +9:34 16,064

10 17 * RUS19950616 КРАСНОВ Александр Санкт‐Петербург +9:45 16,032

11 291 * RUS19950601 ВЛАДЫКИН Роман Москва +11:03 15,809

12 296 * RUS19930820 КРОПАЧЕВ Егор Москва +11:33 15,724

13 68 * RUS19940712 ФЕДОТОВ Андрей Тюменская Обл +13:01 15,483

14 16 RUS19900116 СТЕПАНОВ Степан Свердловская Обл +13:26 15,415

15 9 * RUS19930331 КРЫЛОВ Алексей Санкт‐Петербург 1 Кр

16 282 * RUS19950713 МАКСИМОВ Владислав Удмуртская Респ 1 Кр

17 284 RUS19830930 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Респ 1 Кр

18 298 RUS19900828 ГАВРИЛОВ Анатолий Москва 1 Кр

19 14 * RUS19940303 БРАЖИНСКИЙ Никита Ставропольский Кр 2 Кр

20 293 * RUS19920526 МОХОВ Антон Москва 2 Кр

21 18 RUS19881124 ГАВРИЛОВ Евгений Москва 2 Кр

22 11 * RUS19940822 СИМИНЕНКО Павел Московская Обл  2 Кр

23 7 * RUS19940201 ЛОМИЛОВ Алексей Санкт‐Петербург 3 Кр

24 297 * RUS19921222 ДЫШАКОВ Илья Москва 3 Кр

25 294 * RUS19940626 БАЛЯЕВ Иван Москва 3 Кр

26 1 * RUS19920614 СТАФИЛОВ Александр Новосибирская Обл 3 Кр

27 13 * RUS19950225 МАТВЕЕВ Илья Санкт‐Петербург 4 Кр

28 290 * RUS19931104 САМСОНОВ Александр Ростовская Обл 4 Кр

29 295 * RUS19940202 ВОЯКИН Александр Москва 5 Кр

10 RUS19910415 СМИРНОВ Иван Санкт‐Петербург НФ

19 * RUS19951101 ГЕТРОВ Никита Санкт‐Петербург НФ

179 * RUS19950124 ИВАНОВ Николай Чувашская Респ НФ

Стартовало гонщиков: 32

Главный Судья, 1к А.О. Никандров, Краснодарский Край

Судья на Финише, 1к К.В. Лимарев,  Краснодарский Край

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, Пенза

 Дистанция: 24,6 Км   Время старта: 14:30

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ХСО (Олимпийский кросс‐кантри) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

п. Псебай, Трасса Герпегем

Мужчины



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

19 Апреля 2014 года

1 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 241 RUS20000425 ПУЗАНОВА Алена Челябинская Обл 21:37 11,380

2 244 RUS20000413 БАЗАРНОВА Екатерина Нижегородская Обл +1:11 10,789

3 217 RUS20000822 ВИНОХОДОВА Юлия Волгоградская Обл +1:47 10,513

4 240 RUS20000724 УШАКОВА Александра Москва +2:28 10,215

5 156 RUS20000612 КАЛАБИНА Ксения Челябинская Обл +2:42 10,117

6 242 RUS20000731 КАДОЧНИКОВА Ангелина Челябинская Обл +3:08 9,939

7 247 RUS20000909 КУЗЬМИНА Ольга Чувашская Респ +6:16 8,822

8 248 RUS20010212 ЁТИКОВА Валерия Краснодарский Кр +9:50 7,822

9 246 RUS20020130 ЗАПОРОЖСКАЯ Лилия Мурманская Обл +11:29 7,432

10 249 RUS20000816 ЧЕРНОВА Анастасия Краснодарский Кр +18:56 6,067

11 250 RUS20000816 ПОЗДНЯКОВА Ксения Краснодарский Кр +23:09 5,495

НФ 245 RUS20000909 ЗАПОРОЖСКАЯ Виктория Мурманская Обл

Стартовало гонщиков: 12

2 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 157 RUS19980619 ИГОШИНА Ольга Санкт‐Петербург 34:55 14,091

2 162 RUS19981102 ИЛЬИНА Кристина Санкт‐Петербург +1:35 13,479

3 185 RUS19980627 ВАХРУШЕВА Вера Удмуртская Респ +3:15 12,891

4 174 RUS19990113 БУРАВЦЕВА Ольга Краснодарский Кр +5:02 12,315

5 152 RUS19990129 ШАРАБРИНА Анастасия Челябинская Обл +6:12 11,966

6 186 RUS19990909 КУЗНЕЦОВА Ксения Удмуртская Респ +6:37 11,846

7 166 RUS19980720 ВАСИЛЬЕВА Софья Москва +6:48 11,794

8 274 RUS19990423 КРЫЛОВА Олеся Чувашская Респ +7:25 11,622

9 165 RUS19990305 ГАВРИЛОВА Анастасия Нижегородская Обл +7:42 11,545

10 167 RUS19980830 САВЕЛЬЕВА Виктория Чувашская Респ +7:43 11,540

11 182 RUS19980124 ГЛУХОВА Юлия Краснодарский Кр +8:41 11,284

12 243 RUS19990709 ФЕДОРОВА Дарья Пермский Кр +9:01 11,199

13 159 RUS19991109 КРАСНОВА Виктория Москва +9:36 11,052

14 170 RUS19990211 КАДЫШЕВА Анджела Чувашская Респ +10:15 10,893

15 163 RUS19990224 БУДЬКИНА Анна Санкт‐Петербург +10:32 10,825

16 183 RUS19980120 ЛАКТЕЙКИНА Дарья Московская Обл  +10:43 10,782

17 164 RUS19980628 КЕЧКАСОВА Алена Нижегородская Обл +12:31 10,372

18 161 RUS19980627 ВАНЖИНА Анна Санкт‐Петербург +13:41 10,123

19 160 RUS19991219 ДОРОФЕЕВА Алена Новгородская Обл +14:49 9,893

20 168 RUS19990316 УТКИНА Марина Чувашская Респ +15:09 9,827

21 175 RUS19991210 БРАЖИНСКАЯ Злата Ставропольский Кр +17:13 9,437

22 176 RUS19990208 ЗАГРИТДИНОВА Елена Челябинская Обл +23:19 8,449

23 177 RUS19990720 ПИСКУНОВА Екатерина Чувашская Респ 1 Кр

154 RUS19990626 КАЛУГИНА Елена Челябинская Обл НФ

155 RUS19981109 КАБИЦКАЯ Арина Челябинская Обл НФ

158 RUS19980320 ЧИСТЯКОВА Светлана Волгоградская Обл НФ

173 RUS19990530 КАЗАКОВА Яна Чувашская Респ НФ

184 RUS19990312 ТУРОВА Кристина Московская Обл  НФ

Стартовало гонщиков: 28

Главный Судья, 1к А.О. Никандров, Краснодарский Край

Судья на Финише, 1к К.В. Лимарев,  Краснодарский Край

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, Пенза

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ХСО (Олимпийский кросс‐кантри) 

Девушки 2000‐2001

п. Псебай, Трасса Герпегем

 Дистанция: 8,2 Км 

Девушки 1998‐1999
 Время старта: 10:00

РЕЗУЛЬТАТЫ

 Дистанция: 4,1 Км   Время старта: 10:00



ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ОТДЕЛ по ФК и С МО Мостовский район

19 Апреля 2014 года

4 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 22 RUS19890309 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира Челябинская Обл 1:08:55 14,278

2 251 * RUS19921120 КОНОВАЛОВА  Анна Удмуртская Респ +1:12 14,034

3 32 * RUS19950116 ТЕРЕНТЬЕВА Ольга Чувашская Респ +2:33 13,769

4 31 RUS19891017 КИРИЛЛОВА Ксения Чувашская Респ +5:37 13,202

5 28 * RUS19950201 ПРЯДЕИНА Лилия Пермский Кр +11:39 12,213

6 36 * RUS19950213 АЛДАКУШКИНА Александра Москва +13:01 12,010

7 27 RUS19860520 ТРЕТЬЯКОВА Евгения Свердловская Обл +13:40 11,915

8 252 * RUS19920630 ПИВОВАРОВА Валерия Удмуртская Респ +16:08 11,570

9 24 * RUS19950109 СТОРОЖЕВАЯ Ирина Челябинская Обл +16:42 11,493

10 35 * RUS19950126 ФЕДОРЧЕНКО Виктория Москва +18:09 11,302

11 23 * RUS19941018 ПЕРЕСКОКОВА Мария Челябинская Обл +26:00 10,367

12 39 RUS19870825 ХАСАНОВА Ирина Чувашская Респ +36:23 9,345

13 37 * RUS19941118 МАТРОСОВА Анна Краснодарский Кр 1 Кр

14 25 * RUS19950802 ЗАИКИНА Елизавета Челябинская Обл 1 Кр

26 * RUS19920130 РИЗАЕВА Лия Свердловская Обл НФ

33 RUS19820507 МАЛОМУРА Екатерина Забайкальский Кр НФ

34 RUS19800711 ГОГОЛЕВА Елена Самарская Обл НФ

38 * RUS19941018 АНТОНЕНКО Мария Ростовская Обл НФ

253 RUS19890311 ГУСАРОВА Екатерина Чувашская Респ НФ

Стартовало гонщиков: 19

4 Кр ‐  

Место № уч Код UCI Фамилия Имя Команда Результат Ср. Ск  км/ч

1 89 RUS19961130 КУЗНЕЦОВА Татьяна Чувашская Респ 1:19:49 12,328

2 97 RUS19960918 ГОРЛОВА Алиса Удмуртская Респ +2:40 11,930

3 86 RUS19970308 ТУМАНОВА Марина Санкт‐Петербург +4:35 11,659

4 82 RUS19971012 МОКРОУСОВА Кристина Пермский Кр +6:59 11,336

5 98 RUS19970531 ШУТОВА Анастасия Удмуртская Респ +9:34 11,009

6 91 RUS19961010 ТИМОФЕЕВА Ольга Чувашская Респ +11:51 10,735

7 95 RUS19970811 СТЕПАШИНА Елена Краснодарский Кр +13:05 10,592

8 93 RUS19970326 КАЛЯЛИНА Анастасия Самарская Обл +13:16 10,571

9 84 RUS19970330 МИХАЙЛОВА Снежана Санкт‐Петербург +15:14 10,352

10 87 RUS19970628 ВАЗЮКОВА Наталья Чувашская Респ +18:25 10,017

11 96 RUS19970506 БАЗАНОВА Валерия Московская Обл  1 Кр

12 94 RUS19970325 ВАСИЛЬЕВА Виктория Москва 1 Кр

13 92 RUS19961121 ПАРАМОНОВА Кристина Забайкальский Кр 1 Кр

14 81 RUS19970408 ЧЕБУКИНА Юлия Челябинская Обл 1 Кр

15 85 RUS19960425 ВОРОГУШИНА Ольга Санкт‐Петербург 1 Кр

16 99 RUS19970104 ПАНЧИЛОВА Алевтина Краснодарский Кр 3 Кр 

83 RUS19960108 СУНЦОВА Анастасия Санкт‐Петербург НФ

88 RUS19960520 ВИНОКУРОВА Валентина Чувашская Респ НФ

Главный Судья, 1к А.О. Никандров, Краснодарский Край

Судья на Финише, 1к К.В. Лимарев,  Краснодарский Край

Главный Секретарь, ВК Н.А. Королева, Пенза

Стартовало гонщиков: 18

Юниорки
 Дистанция: 16,4 Км   Время старта: 13:30

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ ‐ МАУНТИНБАЙКУ 

ХСО (Олимпийский кросс‐кантри) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

п. Псебай, Трасса Герпегем

Женщины
 Дистанция: 16,4 Км   Время старта: 13:30


